Zarzadzenie Nr 106/2013
Wéjta Gminy Nowy Targ
z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 Poz. 885 z p6zn. zm.)

Wojt Gminy Nowy Targ zarzadza, co nastepuje:

§1

Zwieksza dochody budzetowe o kwote 75 211,00 zt. w tym:
1) zwieksza dochody biezace o kwote 75 211,00 zt.
zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§2

1. Zwieksza wydatki budzetowe o kwote 75 211,00 zl. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
2. Zmiany wydatkéw o ktérych mowa w ust. 1 obejmuyg :
1) Zwiekszenie wydatkéw biezacych jednostek budzetowych o kwote 75 356,00 zi.
W tym:
a) zwieksza sie wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote

22 084,00 z1.
b) zwicksza si¢ wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych jednostek

budzetowych o kwote 53 272,00 zt.
2) zwiekszenie $wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych o kwote 83 475,00 zt.

3. Zmniejsza sie plan wydatkéw majatkowych o kwote 83 620,00 zt. wtym :
a) zmniejsza si¢ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwote 83 620,00 zi.

§3

Ustala si¢ wydatki majatkowe budzetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- zgodnie z zatacznikiem nr 3.

§4

W wyniku zmian w budzecie wprowadzonych § 11 § 2 dokonuje si¢ zmiany planu dochodéw
i wydatkéw na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
ustawami- zgodnie z zatgcznikiem nr 4.




§5

Po dokonanych zmianach budzet gminy na 2013 rok wynosi:
1.dochody budzetu 77 969 509,13 zt. w tym:
1) dochody biezace : 70 144 802,54 zt.
2) dochody majatkowe: 7 824 706,59 zt.
2. wydatki budzetu 83 627 274,13 zt. w tym:
wydatki biezace 58 863 039,13 zt. w tym:
1)wydatki biezgce jednostek budzetowych w facznej kwocie 42 607 260,83 zt. z tego:
a) wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 26 190 865,00 zt.
b) wydatki zwigzane z realizacja zadan statutowych jednostek budzetowych 16 416 395,83 zi.
2) wydatki na dotacje na zadania biezace 3 405 546,00 zl.
3) wydatki na $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 10 709 711,00 zt.
4) wydatki biezgce na programy finansowane z pomocy zagranicznej w fgcznej kwocie
1242 265,30 zt.
5) wydatki na obstuge dtugu publicznego 650 000,00 zt.
6) wyptaty z tytutu udzielonych porgczen przez gmine przypadajace do sptaty w danym roku
budzetowym 248 256,00 zi.
wydatki majatkowe na kwote 24 764 235,00 zt. w tym:
1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 764 235,00 zt. z czego na
wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w tacznej kwocie
13 747 138,00 zt. w tym:
3.R6znica miedzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt budzetu w wysokosci
5657 765,00 zt.
4. Przychody budzetu wynosza 7 585 753,00 zt. i pochodza :
1) z zaciagnietych pozyczek i kredytow w wysokosci 7 585 753,00 zt .
5. Rozchody budzetu 1 927 988,00 zt. i zwiagzane s3:
1) ze splatg pozyczek 1 kredytéw w wysokosei 1 927 988,00 zt.

§ 6

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Zmiana planu dochodéw budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 r.

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 106/2013

Woéjta Gminy Nowy Targ

z dnia 27 wrzesnia 2013 r.

Dz.

Nazwa - Tresé

Kwota w zt.

zwiekszenia

zmniejszenia

w tym dochody biezace :

-dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) (§2010)

2036
2036

w tym dochody biezgce : 73175
-dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje 73175
zadan biezgcych gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci przez budzet
panstwa w ramach programoéw rzadowych (§2040)

RAZEM 75 211

w tym:

- dochody biezgce 75211

- dochody majatkowe




Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 106/2013
Wojta Gminy Nowy Targ
z dnia 27 wrzes$nia 2013 1.

‘Zmiany planu wydatkéw budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok

Nazwa -Tresé

Zwiekszenia |Zmniejszenia

3

4

5

_ 60016|Drogi publiczne gminne

| 75075 |Promocja jednoste

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

wtym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

WYDATKI MAJATKOWE

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

- budowa wiejskich placow zabaw w ramach Lidera w
miejscowosci Diugopole, Klikuszowa, Obidowa,
Morawczyna, Trute, Knurow, Krempachy, Szlembark,
Ostrowsko

Cmentarze

wiym:
WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

75023 |Urzedygmin

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budZzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

amorzadu terytoriainego |

wtym:

. 2000001

200 000
200 000

200 000

55 547
55 547

55 547

547
547

547

29 579
29 5§79

29 579

| 55547

5 547
5 547

5 5647

50 000

50 000
50 000

547
547

547

29 579
29 579

29 579




WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budZetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

75818 |Rezerwyogblneicelowe

80103 |Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

|Szkoly podstawowe

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- rezerwa ogoélna

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych

WYDATKI MAJATKOWE

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

- budowa budynku Szkoty Podstawowej wraz z salg sportowa
w miejscowosci Ostrowsko - etap |l

- opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Rogozniku

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
$wiadczenia na rzecz osé6b fizycznych

Gimnaz]

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

WYDATKI MAJATKOWE

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

- zmiana kotiowni w gimnazjum Krempachy

- wykonanie instalacji bezprzewodowego internetu oraz

rozbudowa monitoringu

Dowozenie uczniow do szkot

17 000
17 000

17 000

 198328]

148 328
138 328

9652
128 676
10 000

50 000
50 000

50 000

48 197
46 897

43 884
3013
1300

61 251
61 251

22 146
39 106

13 270
13 270

. 183707

17 000
17 000

7 000
10 000

200 000
200 000

200 000
200 000

o

146 817
146 817

45 890
100 927

46 890
46 890

46 890

4153
41863

1516
2637

80 186
80 186

80 186

50 000

50 000
50 000




w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budZetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

| 80114 |Zespoly obstugi ekonomiczno administracyjnej szkot

wtym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezgce jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

80146 |Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

80195

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

85153 |Zuwalczanie narkomani

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

85154 |Przeciwdzialanie alkoholizmowi |

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

800
800

800

1350
1350

1350

2000

2000
2 000

2000

19115
19 115

19115

. e R

800
800

800

1350
1350

1350

5 500
5500

1500
4000

13 615
13 615

5000
8615

w tym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

- 85216 |Zasilki state

3036
3036

3036




e

85295

85405

90002

w tym:
WYDATKI BIEZACE
$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Osrodki pomocy spofecznej

wtym:

WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Pozostata dziatalnos¢

w tym:
WYDATKI BIEZACE
swiadczenia na rzecz osob fizycznych

_ |Pomoc materiaina dia uczniow

w tym:
WYDATKI BIEZACE
swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Pozostata dziatalnosé

w tym:
WYDATKI BIEZACE

wydatki biezace jednostek budzetowych
w tym:
- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

Gospodarka odpadam

w tym:

13 000
13 000

2 000
2000

2000

73175
73175

53
53

53

53
53

53

WYDATKI BIEZACE 2644 2644

wydatki biezace jednostek budzetowych 2644 2644

W tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 2644 2644
90095 |Porostala dziatalnos¢ 2272

w tym:

WYDATKI BIEZACE 2272 2272

wydatki biezace jednostek budZetowych 2272 2272

w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane 2272

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 2272

RAZEM: 763 164 687 953

w tym:

wydatki biezgce 699 894 541 063

wydatki majgtkowe 63 270 146 890




Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 108/2013
Wojta Gminy Nowy Targ
z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

Zmiany planu wydatkéw majatkowych budzetu Gminy Nowy Targ na 2013 rok

Dziat | Rozdzial

Nazwa -Treéé

Zwiekszenia

Zmniejszenia

1 2

3

4

5

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami =~

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne
- budowa wiejskich placow zabaw w ramach
Lidera w miejscowosci Dhugopole, Klikuszowa,
Obidowa, Morawcezyna, Trute, Knuréw,
Krempachy, Szlembark, Ostrowsko

50 000
50 000

_ 80101|Szkoly podstawowe
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 46 890
- budowa budynku Szkoty Podstawowej wraz z salg 46 890
sportowg w miejscowosci Ostrowsko - etap |l
- opracowanie projektu budowy Sali gimnastycznej 50 000
przy Szkole Podstawowej w RogoZniku

80110 (Gimnazia ke
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13270 50 000
- zmiana kotlowni w gimnazjum Krempachy 50 000
- wykonanie instalacji bezprzewodowego internetu
oraz rozbudowa monitoringu 13270
RAZEM: 63 270 146 890




Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 106/2013
Woéjta Gminy Nowy Targ

z dnia 27 wrzeénia 2013 r.

Zmiany planu dochoddéw i wydatkéw na 2013 r na zadania zlecone z zakresu administracji
rzadowej i inne zadania zlecone gminie ustawami

Dochody
Dziat |Rozdziat Nazwa -Tresé Zwigkszenia |Zmniejszenia
1 2 3 4 5

Ska‘adkl na ubezpieczeme zdrowotne op&acane za osoby
. pobierajqce niektore Swiadczenia Z pomocy spotecznej, | mektére
|$wiadczenia rodzmne oraz za osoby uczestmczace w za@c;ach

L w centrum mtegracp spo%ecznej . .

w tym:

DOCHODY BIEZACE
-dotacje celowe ofrzymane z budzetu panstwa na realizacje 2036
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin) (§2010)

RAZEM: 2036
Wydatki
Dzial |Rozdziat Nazwa -Tre$é Zwiekszenia |Zmniejszenia
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEZACE 2036
wydatki biezgce jednostek budzetowych 2036
w tym:

wydatki na wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2036

_ 85495|Pozostata dziatalnoss

w tym:

WYDATKI BIEZACE 53 53
wydatki biezace jednostek budzetowych 53 53
W tym:

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych 53 53

RAZEM: 2089




